A40 4 (oP

’c;;i@,

@ u s A\ .

&!; C d S MODULISTICA
e UREEL R ST | woce | TGS

Provvedimento n. 127
Segrate, 29 Settembre 2016

IL SINDACO

Oggetto: Assessore Luca Matteo Stanca — modifica deleghe

Richiamati:
1) il proprio provvedimento sindacale n.105 del 22/6/2015 ad oggetto “Nomina componenti della
Giunta Comunale”,;

2) il proprio provvedimento sindacale n.122/2015 con il quale si conferiva ai sensi dell’art. 46
dello Statuto comunale al professor Luca Matteo Stanca le deleghe in materia di :

Bilancio,

Patrimonio e Tributi,
Partecipazioni,
Personale

3) il proprio provvedimento sindacale n.120 del 29/9/2016 ad oggetto .”Redistribuzione deleghe
tra i componenti della Giunta comunale, ai sensi dell’art. 46 dello Statuto comunale”, con il quale si
confermava il professor Luca Matteo Stanca Assessore di questo Ente;

Considerata la complessita e diversitd dei campi di intervento previsti nel Programma di mandato, la
cui realizzazione richiede, tra I’altro, che gli Assessori esercitino costantemente, nell’ambito delle
deleghe assegnate, I’attivita di indirizzo e controllo per mantenere incisiva 1’azione amministrativa ;

Preso atto che dopo un anno circa dall’insediamento di questa Amministrazione Comunale, si
evidenzia la necessitd di procedere a una riorganizzazione delle deleghe assegnate con precedenti
provvedimenti per razionalizzare gli ambiti di competenza di ciascun assessore e per ottimizzare la
stessa distribuzione delle deleghe rispetto alla struttura organizzativa dell’Ente, modificata all’inizio del
2016;

Visto I’art. 46 e seguenti del D.1gs.267/2000;

Richiamati gli artt. 33,36 e 46 dello Statuto comunale:

Ente certificato: Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.1. 01703890150

Iso 9001:2008



POOMDOO

| s i
& Citta di Segrate

o
4

DECRETA

Di conferire all’ Assessore Luca Matteo Stanca le deleghe sotto riportate a partire dalla data odierna:

Bilancio e Tributi
Demanio e Patrimonio
Controllo partecipate
Lavori Pubblici

Di individuare I’ Assessore Luca Matteo Stanca come referente dell”’ Amministrazione per il quartiere di
Milano Due

Di disporre la notificazione del presente provvedimento alla persona interessata, invitandoLa a far
pervenire contestualmente la propria accettazione;

Di comunicare il contenuto del presente provvedimento al Consiglio Comunale nella prima seduta
successiva alla nomina, ai sensi dell’art. 33 del vigente Statuto Comunale.

11 Sindaco
Paolo Micheli

per accettazione
Segrate, 1i 29 settembre 2016

I’ Assessore
Luca Matteo Stanca

| 1},\/ MW e IL ME%» .;i ui\jﬁbwﬁlﬂ%
W (o i ot . s g

o

qLoc,tA HATTES Szm’caﬂ , mediant
e r-}¢c’@ 57555@

Segra e, 32?'/0?/80(6




